ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - PRIMEIRA CONVOCAÇÀO

Aos 10 dias do mês de outubro de 2017, às 09h38, na sede do EdifÍcio Busrness,

Cidade Empresarial, em Aparecida de Goiánia, compareceram os credores das

empresas recuperandas LOCTEC ENGENHARIA LTDA. e MACNARIUM

ENGENHARIA LTDA., conforme lista de presenÇa anexa. lniciando o ato, o

Administrador Judicial cumprimentou a todos, designou a advogada Laura Correa

Rocha representante da credora Goiarte SoluçÕes Construtivas em Concreto LTDA

parâ a Íunçâo de sua secretária, passando, em seguida à leitura do edital. Após,

anunciou o quórum de presença, sendo considerada a soma dos debitos de ambas

as empresas recuperandas em cada classe os percentuais foram obtidos

considerando o valor total de cadâ classe constante da relaÇão de credoÍes publicada

pelo Administrador Judicial e o valor total dos créditos presentes, assim. clasae

trabalhistas: compareceu um credor, cujo crédito de R$10.000,00 corresponde a

0,11% do crédito da classe; classe de garantia real: compareceram 3 credores,

totalizando o valor de R$2.837.206,96, o que corresponde a 72,20% da classe; classe

de credores quirograÍários: compareceram 6 credores, totalizando o valor de

R$33.653.828,51 , o que corresponde a 71,24% da classe; credores ME e EPP:

compareceram 2 credores, totalizando o valor de R$41.618,68, o que corresponde a

0,89% da classe. Após leitura do êdital, o Administrador Judicial deixou de instalar a

Assembleia Geral de Credores, por ausência do quórum legal, dizendo já todos

convocados para o ato, em segunda convocaçáo, a realizar-se no dia 19 de outubro

do ano corrente, com qualquer quórum, no mesmo horário e locâ|, observados todos

os termos do edital de convocação. Nada mais havendo a tratar, a secretária

designada deu por encerrado o ato, que vai assinada por mim, pelo Administrador

Judicial, pelos representantes da empresa e dors credores de cada classe, nos termos

da Lei n '11.110

Leandro Santana

Administrador J dicial

Tclil62l410l l9)lly{c(61}9971.991.1-Írll:.orhlJ@{úiriiotí[lfliidro.:ii3.r0íLiÍ

Ruâ0t,i,69l.Qd.Cí.totr i6/lf.i2-5456 toídomii0TirlÍilneTrmalrdrÍé0Ílr(r,5r!1,{l

L

Secretária

rrea Rocha

Srto,0!rtt.60iiili.60.ClP: l{.1 li-060 . $*.qurÍr1cr5

.&

o(ir (ar.hÍ

Represêntantê da

iÍácioe Souza (OAB/GO 34.945

Reprêsentantes dos credoros trabalhistas

Quezia Pereira Alvim (OAB/GO 45528) - credor: Ueriton de Souza Pires

Rêpresentantes d real

a de Siqueirâ Castro (OAB/RJ 1 13.679) - Credor: BrasiÍ Locadora

dos credores quirografários

Lau 32632) - Goiarte Soluções Construções em Concreto

Ltda

49 947 ) - Armco Staco S/A

Representantes dos credores ME e EPP

ços Explosivos e Transporte Ltdo

Jaildson Santos es JK sportes lvlE

o

(LaZ. V 6 O.io
Camila Vasconceloí Brito óe Urquiza (OAB/DF 30.822) - Credor: Bancodo Nordeste

Trl:(61)4l0l.ll9llrvo{61),r/l.r9l.[-rrll(0rl!lü@qulÍliocíilri2!d\o(!r]4.!o,n.bl

Rú05,0.691.Qd.(.{ toll.l6/19.51.J4.i6.(0rdoni0ioTlr(l)íinchnrrd?ré0ll(..5rh {lL

lcloÍ0$lr C0iái a-00. (ll /{ I Li 0b0 . [[$.auií][o.ti,ll!]1ardr0(l(ia.Í0r bÍ'

CLlkrlo lll(lnúro QuiÍiflo de&nuna

./

Helder Lopes

CREDORES LOCTEC

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

l

I

,a,,,-:^ C^,,;.- ê- L*A

I

I

I

I

o

. ááz/vz ziz)zz'Z2

- Et,& B"xnra. é z,>na, 0l8t5P 361si

I

ffi8turewls3

t

(ê6t/

II::;F
"IHr« U,*, !t|,,"ço l//"r, -/)n-?y.Jzt

-.a:___-.-)

I'JU x

4-4s€./.\ vqr9 \tt./f

[Õ 0

,/?

-_ Ir.lut,o *

---ffi-

I

I

^ 1\t \li r,

--t=r-7--

I

I

I

I

CREDORE

, ?*,2- t/^"^r..L- X. t t-,.,2-- Jo.? zz